

---

## **MATERIALE DE INTRETINERE SI ACCESORII**

I.D.: 49948031

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.702,53 RON - 1.702,53 RON

---

Descriere: ulei 1l hp ultra 4 buc x 84.03 = 336.13 ron - fir nylon 2.4mm 2 buc x 151.26 = 302.52 ron - autocut 46-2 1 buc x 88.24 = 88.24 ron - filtru de aer 1 buc x 16.81 = 16.81 ron - ulei honda 0.6l 3 buc x 21.01 = 63.03 ron - fir nylon 2.4mm 1 buc x 113.45 = 113.45 ron - ulei stihl 1l 5 buc x 25.21 = 126.05 ron - bujie ngk 1 buc x 9.24 = 9.24 ron - disc de cosit 230 22 buc x 29.41 = 647.06 ron

---